
SML/2020/0738/OSIO/1
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2020/0738/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské částí
Praha 4 č. 23R - 873/2020 ze dne 9.12.2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkouMČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. JosefJahoda, vedoucí OSIO

Ing. Martin Lukeš, referent OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „

2. Zhotovitel: obchodní firma Aplikační středisko MINAR s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. 10165 oddíl C vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený jednatelem Ing. Vladimírem Kopeckým
se sídlem V zákopech 535/3a, 142 00 Praha 4
IČ: 45280983
DIČ: CZ45280983
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně
(dále jen „ zhotovitel “)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo
č. SML/2020/0738/OSIO ze dne 12.10.2020 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci
akce: „ Objekt Na Pankráci 420/54, Praha 4 - oprava střechy
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá
provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce.
Soupis skutečně provedených prací se započtením víceprací a méněprací pro objekt
Na Pankráci 420/54 a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se snižuje cena díla o
částku ve výši 116.128,60 Kč bez DPH, tj. o 140.515,61 Kč včetně DPH (21 %), tedy
celková cena díla činí





2.344.814,69 Kč bez DPH
492.411,08 Kč DPH 21 %

2.837.225,77 Kč s DPH

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0738/OSIO ze dne
12.10.2020 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 3 vyhotoveních s platností originálu, priěemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor poloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha ě. 1: Soupis skutečně provedených prací se započtením víceprací a méněprací
- cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.11.2020

1 4 -12-2020V Praze dne

A.5./VUNAÍ1 s.r.o.

Ing. Vladimír Kopecký
starostka MČ Praha 4 jednatel společnosti

Aplikační středisko MINAR s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o
hlavním městě Praze.

1 4 -12-2020
V Praze dne.

městské části Praha 4





o/l

Aplikační středisko MINAR s.r.o. 4, V Zákopech 535/3a
středisko aplikací hydroizolačních systémů tel. email:
IČ: 45280983 zaps. v OR MS Praha, oddíl C, vložka 10165

__________ Soupis provedených prací - skutečnost____________________________
Objednatel MC Praha 4, IC: 00063584
Stavba Objekt Na Pankráci 420/54, Praha 4
Předmět Oprava střechy
CN 6. 3558/1 sledované období od 21.10. do 08.12.2020

Cena dila dle SoD bez DPH 2 460 943,29
Vícepráce 0,00
Méněpráce 0,00
Cena dila skutečná 2 460 943,29
Vyúčtováno do začátku sledovaného období 0,00
Nevyúčtováno 2 460 943,29
Objem prací
kód položka MJ počet MJ Kč/MJ celkem Kč
Díl 94 Lešení a stavební výtahy > 326 722,04
1 941941042R0C Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky m2 1 177,08000 87,50 102 994,50

od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
2 941941111R0C Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami m2 88 281,00000 1,10 97 109,10

pronájem lešení za den
3 941941842ROO Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 m2 1 177,08000 60.00 70 624,80

do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m
4 944942101R0CZáchytné ohrazení na vnějších volných stranách objektů m 70,00000 245,00 17 150,00

upevnéné na konzolách, krakorcích apod. odkloněné od
svislice od 45 do 60”

5 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 177,08000 12,00 14 124,96
6 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další I m2 3 531,24000 5,00 17 656,20

započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken
7 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 177,08000 6,00 7 062,48
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 082,14
8 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo m2 128,42270 24,00 3 082,14

občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb,
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4
m

Díl 99 Staveništni přesun hmot 69 919,96
9 998009193R0C Přesun hmot samostatné budovaného lešení příplatek za t 24,11033 1 450,00 34 959,98

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 500 m

10 999281151R0CPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 24,11033 1 450,00 34 959,98
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m, nošením

Díl 712 Povlakové krytiny ; 224 287,67
11 712300832R0C Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých m2 166,56518 32,00 5 330,09

do 10° povlakové krytiny
dvouvrstvé,

12 712373121R0CPovlakové krytiny střech do 10” termoplasty kotvené do m2 428,07568 219,00 93 748,57
profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl.
izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,

13 712378101R0CPovlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové kus 7,00000 880,00 6 160,00
konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace,
průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

13 Prostupy kruhové nové vyvedené na střechu kus 6,00000 880,00 5 280,00
13 Prostupy kruhové nově vyvedené na střechu-kolena spojky, kus 6,00000 388,00 2 328,00

přesuvky pro vytažení potrubí k hornímu plášti
14 712391171R0CTextilie na střechách do 10” podkladní, položení - bez m2 428,07568 20,00 8 561,51

dodávky textilie
15 712871801RZ4Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, m2 28,52000 1 120,00 31 942,40

včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

Stránka 1 z 5

i



Aplikační středisko MINAR s.r.o, 4,
středisko aplikaci hydroizolačních systémů tel. email:
lp:45280983 _______________________________________________________zaps. Praha,
15 Povlaková krytina makého a velkého světlíku jižního štítu v m2 7,21000 1 885,00 13 590,85

dilatačním provedeni,vč. lemováni a utésněníspár vč. VTZ
potrubí

16 712871802T00 Prostup kruhové trubky pr.100 mm na výšku 150 mm vč.pásku ks 7,00000 495,00 3 465,00
a PU tmele

16 Prostupy kruhové nově vyvedené na střechu ks 6,00000 495,00 2 970,00
17 712871803T00 Prostup kruhové trubky prům.16 mm vč.stah.pásku a PU tmel, ks 56,00000 0,00 0,00

záchytný systém dle PD - odpočet
17 712871803TOO Prostup kruhové trubky prům.16 mm vč.stah.pásku a PU tmel, ks 20,00000 350,00 7 000,00

záchytný systém dle projektu TOPWET
18 3117413QR prvek upevňovací kombinovaný šroub; šroub s teleskopem do kus 3 056,00000 6,90 21 086,40

dřeva a prof.plechu; podl.50-95,šroub 4,8x90 mm; mater,
podložky-polyamid; tl. izolace 160 mm; využitelná délka dříku
95 mm; délka šroubu 90 mm

19 69366202R geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná m2 449,47946 19,50 8 764,85
hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,30 mm; tl. při 200 kPa 1,10
mm

20 998712203R0QPřesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 % 3,50000 2 160,00 7 560,00
do 24 m

21 998712292ROOPřesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za % 3,00000 2 160,00 6480,00
Dii 713 Izolace tepelné 144 903,73
22 713111130RodMontáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve. m2 428,07568 64,00 27 396,84
22 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, plochy m2 58,86000 64,00 3 767,04

pod taškovou krytinou+svislý schod
výpočet:25,3*{1,2+0,5)=43,01 m2

(35,0-3,3)*0,5=15,85 m2
23 713104122R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a m2 428,07568 32,00 13 698,42

foukané izolace plochých střech, volně uložené, z minerálních
desek, lamel, rohoži a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

24 631405491R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. m2 436,63719 182,00 79 467,97
160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,300
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

24 deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. m2 60,03000 182,00 10 925,46
160,0 mm plochy pod taškovou krytinou+svislý schod

25 998713203R0CPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24m % 4,00000 1 206,00 4 824,00

25 Přesun hmot pro izolace tepelné navýšeni z titulu vyššího obj. % 1,00000 1 206,00 1 206,00

26 998713292ROOPřesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený % 3,00000 1 206,00 3 618,00
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za
vzdálenost do 100 m

Dii 762 Konstrukce tesařské 884 892,94
27 762088116ROOZvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských kus 3,00000 10 600,00 31 800,00

konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou,
včetně odstranění 15 x 20 m

28 762333110R0CVázané konstrukce krovů montáž m 24,80000 859.00 21 303,20
střech pultových, sedlových, valbových, stanových
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120
cm2

29 762341220RO0Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně m2 48,55600 1 397,00 67 832,73
vyřezání otvorů,

30 762341220R0CMontáž bedněni z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně m2 428,07568 325,00 139 124,60
vyřezáni otvorů,

30 Montáž bednění z velkoplošných desek, provedení nových ks 4,00000 1 220,00 4 880,00
výměn u bodových světlíků

31 762341630R0CMontáž bednění okapových říms, krajnic, závětmých prken, a m2 19,98720 1 250,00 24 984,00
žaluzii ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých
tloušťky do 8 mm,

32 762342204R0C Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva, odpočet m2 428,07568 0,00 0,00
položky dle PD

32 Montáž kontralatí-dřevěných fošen kotvením spec. vruty m2 428,07568 98,00 41 951,42
32 Kontralatě, tesařské vruty do krovů m2 2 568.00000 8,40 21 571,20

Stránka 2 z 5



Aplikační středisko MINAR s.r.o. 142 00 Praha 4, V Zákopech 535/3a
středisko aplikaci hydroizolačních systémů tel. email:
IČ: 45280983 _________________________________________________ Praha,
33 762341811R0C1Demontáž bedněni a laťováni bednění střech rovných, | m2 j 428,07568 60,00 25 684,54

obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech
nadstřešnlch konstrukci z prken hrubých

34 762342814R0CJDemontáž bedněni a laťování kontralati střech o sklonu do 60 m2 166,56518 32,00 5 330,09
j stupňů včetně všech nadstřešnlch konstrukci

35 762395000R0C Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, i m3 1,03273 25 000,00 25 818,25
pásová ocel, vruty, impregnace

36 762341001T00 Osazení a ukotveni kotvícího bodu SAFELOCK TSL-HW3, ks i 56,00000 0,00 0,00
odpočet položky dle PD

36 Osazeni a ukotveni kotvícího bodu dle projektu TOPWET ks 20,00000 840,00 16 800,00
37 762341212T00 Kontrola stavu dřevěných prvků krovu, případná oprava m2 428,07568 39,00 16 694,95

38 762841822T00 Demontáž podbitl říms Cetris desky tl.18 mm m2 19,98720 295,00 5 896,22

39 283221041T dodávka fólie Fatrafol 810/RAL 3016 m2 483,72551 194,40 94 036,24
40 553140158R kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce; použiti jako bod kus 56,00000 0,00 0,00

mezilehlý; možnost doplnit o ztužujici trubku; I = 500 mm; d
sloupku 16 mm; nerezová ocel 1.4301; zatfžitelný ve
vodorovném směru; kotveni pomoci 24 kusů nerezových
vrutů, odpočet položky dle PD

40 553140158R dodávka záchytného systému dle PD TOPWET kus 20,00000 4 950,00 99 000,00
41 59590604R deska cementotřfsková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 m2 16,75000 395,00 6 616,25

mm; povrch hladký; povrch, úprava základní nátěr, finální
barva
výpočet; původní objem 21,58618

skutečnost 16,75
42 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; 1 = 3000,0 mm, odpočet položky m 470,88325 0,00 0,00

dle PD
42 dřevěná fošna 160x50 m3 3,76000 7 950,00 29 892,00
43 60596002R hranol m3 0,17459 14 700,00 2 566,47
44 60726121R deska dřevoštěpková třlvrstvá pro prostřed! vlhké; strana m2 53,41160 0,00 0,00

broušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm, odpočet položky
dle PD

44 deska dřevoštěpková třlvrstvá pro prostřed! vlhké; strana m2 53,41160 228,00 12 177,84
broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm,

45 60726123R deska dřevoštěpková třlvrstvá pro prostředí vlhké; strana m2 470,88324 264,00 124 313,18
broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm,

45 deska dřevoštěpková třlvrstvá pro prostředí vlhké; strana m2 75,34000 264,00 19 889,76
broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm,hlavní plocha +
materiálna výměny dvouvrstvé
výpočet: 428,07569*1,1=470,88324

428,07569*1,276 = 546,22458
rozdíl: 75,34

46 998762203R0C Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 % 3,00000 9 306,00 27 918,00
m

47 998762294R0C Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za % 2,00000 9 306,00 18 612,00
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 1000 m

Díl 764 Konstrukce klempířské 312 342,40
48 764252203R0G Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, m 43,00000 0,00 0,00

rovných hrdel a dilatacl podokapní půlkulaté, rě 330 mm, háky
měděné, odpočet položky dle PD

48 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, m 43,00000 1 379,00 59 297,00
rovných hrdel a dilatacl podokapní půlkulaté, rš 400 mm, háky
méděné,

49 764311822ROODemontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2x 1 m, plochy přes m2 261,51050 69,00 18 044,22
25 m, sklonu do 30°

50 764331830ROODemontáž lemováni zdi na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 m 24,10000 49,00 1 180,90
a 330 mm, sklonu do 30°

51 764339830R0C Demontáž lemován! komínů, zděných ventilaci a jiných m2 1,45860 , 112,00 163,36
střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°

Stránka 3 z 5

i.

.*



Aplikační středisko MINAR s.r.o. 4, V Zákopech 535/3a
středisko aplikaci hydroizolačních systémů tel. email:
IČ: 45280983__________________________ Praha,
52 764342821R0QDemontáž ostatních kusových prvků demontáž lemováni trub, kus 7,00000 45,00 315,00

(konzol a držáků s dilatačním kloboučkem
i na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm,
sklonu do 30°

53 764352810R0QDemontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 m 42,86100 42,00 1 800,16
mm, sklonu do 30°

54 764391820R0CDemontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a m 13,63000 32,00 436,16
330 mm, sklonu do 30°

54 Demontáž a zpětná montáž do nové výškové polohy světlíku m 5,90000 960,00 5 664,00
na jižní štítové zdi vč.utěsnění

55 764323219TOOOplechování okapů Pz, povlaková krytina, rš.200 mm m 43,00000 149,20 6 415,60
56 764348290T0O Montáž zachytače sněhu TOPWET SZM, odpočet položky dle ks 856,00000 0,00 0,00

PD
56 (Montáž zachytače sněhu TOPWET dle projektu TOPWET ks 84.00000 159,00 13 356,00
57 764813126T01jVytažení oplechování na dýmník poplastovaný plech rš.24Q m 61,00000 515,00 31 415,00

mm
57 Z profil ochrany spodní hrany OSB desky + držák větrací m 61,00000 104,00 6 344,00

mřížky D+M
58 764814541T01jZávětrná lišta z poplestovaného plechu, rš.300 mm m 14,00000 310,00 4 340,00
59 764814543T01jLemováni světlíku poplastovaný plech rš.310 mm m 25,00000 592,00 14 800,00
60 764904207T00 Okapnice okapu poplastovaný plech rš.200 mm,odpočet m 43,00000 0,00 0,00

položky dle PD
60 Okapnice okapu poplastovaný plech rš.250 mm, m 43,00000 278,00 11 954,00
60 Maska žlabu pod okapnicí.plech lakovaný RAL 3016, kotveni m 29,00000 249,00 7 221,00

do háků,proměnná r.š.140-310
60 Oplechování čela římsy pod okapovou hranou, jednodílné, m 20,00000 279,00 5 580,00

r.š,250 mm .barva sv.šedá
60 Oplechování čela řimsy pod okapovou hranou, dvoudílné, m 24,00000 455,00 10 920,00

r.š.200+100 mm .barva sv.šedá
61 764906315T01!Oplechování hřebene - poplastovaný plech rš,45Q mm m 61,00000 515,00 31 415,00
62 764906315T02>Oplechování hřebene - poplastovaný plech rš,405 mm m 61,00000 515,00 31 415,00
63 764908311T00Oplechování komínů, vytaženi na stěny poplastovaný plech m 9,00000 724,00 6 516,00

rš.270mm
64 553435520R zachytávač sněhu poplastovaný plech; integrovaná manžeta kus 856,00000 0,00 0,00
64 zachytávač sněhu poplastovaný plech; integrovaná manžeta kus 84,00000 350,00 29 400,00

PVC fólie 280x280 mm; zádržná plocha 35 cm2; výpočtová
únosnost 1,3 kN, množství dle PD fy. TOPWET,atyp RAL
3016

65 998764203RO0 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do % 3,00000 2 870,00 8 610,(X)
24 m

66 998764292R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za % 2,00000 2 870,00 5 740,00
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

Díl 765 Krytiny tvrdé 140 081,94
67 765318861R00Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se m 8,90000 152,00 1 352,80

zvětralou maltou, do suti
67 Demontáž pálené krytiny střech šikmých s úvazu m 62,00000 192,00 11 904,00
67 Demontáž původního laťování m 124,00000 32,00 3 968,00
67 Montáž nového laťován! vč. srovnávací latě m 184,50000 48,00 8 856,00
67 (Montáž nové taškové krytiny do roviny oproti dymníku m 62,00000 244,00 15 128,00
68 (Prvky nové taškové krytiny, Bobrovky hřebenáče,hřebenové m 62,00000 475,00 29 450,00

(kotvení
67 Nové laťování vč. srovnávání vůči dymníku m 62,00000 84,00 5 208,00
68 765331864ROOKrytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou m 122,00000 52,00 6 344,00

drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,
68 Větrací pás okapní-skutečnost (2*43+61>=147 m, rozdíl=25 m 25,00000 52,00 1 300,00

69 765799311ROOMontáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve m2 428,07568 64,00 27 396,84
přibitím s přetopením spojů

70 765901221ROOFólie parotěsné, difúzni a vodotěsné Fólie střech parotésné m2 85,61514 98,00 8 390,28
zábrana parotésná

71 59244411R fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná m2 483,72551 29,80 14 415,02
hmotnost 135 g/m2; PP; sd od 0,02 m

72 998765203R0Q Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 4,00000 579,00 2 316,00

Stránka 4 z 5



Aplikační středisko MINAR s.r.o. 142 00 Praha 4, V Zákopech 535/3a
středisko aplikaci hydroizolačních systémů tel. email:

72 IPřesun hmot pro krytiny tvrdé - navýšeni z důvodu vyššího % 4,00000 1 579,00 2 316,00
[Objemu prací

73 998765292R0C)Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený % 3.00000 , 879,00 1 737,00
přesun přes vymezenou nejvétšf dopravní vzdálenost do 100
m

DII 783 Nátěry i j 29 310,61
74 783782205R0C Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungiddní+ biocidnl í m2 j 1 046,81450 i 28,00 29 310,61

(proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné
DEI M21 Elektromontáže ! ! 68 134,42
75 210220101ROCMontáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, AI průměr : m ! 89.32000 165,00 14 737,80

do 10 mm. Cu průměr do 8 mm, a podpěr,
76 210220211R0CMontáž jímací tyče na střešní hřeben do dřeva, do 2 m délky kus 10.00000, 1 590,00 15 900,00

tyče,
77 210220302R0C Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus j 20,00000 61,00 1 220,00
78 210220Q05TOO Demontáž uzemněni na rovné střeše, odpojení od svislých m2 428,07568 24,00 10 273,82

rozvodů |

79 M21002 Revize kus 1,00000 3 850,00 3 850,05
80 35441485R podpěra vedení pod hřebenáče: provedení Fe/Zn kus 75,00000 55,00 4 125,00
81 35441860R svorka k jímací tyči; provedení Fe/Zn kus 10,00000 77,00 770,00
82 35441875R svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn kus 6,00000 60,00 360,00
63 35441930R svorka na okapové trouby; provedení Fe/Zn kus 3,00000 60,00 180,00
84 35444180R drát pr. 8 mm; AlMgSi T14 m 12,00000 165,00 1 980,00
85 35444180R drát pr. 8 mm; AlMgSI T/4 m 89,32000 165,00 14 737,80
on D96 Přesuny suti a vybouraných hmot I 68 610,14
86 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sub, skupina 17 09 04 z t 1,46000 0,00 0,00

Katalogu odpadů
86 979990001ROOPoplatek za sktádku-odpad tříděný t 16,36000 1 650,00 26 994,00
% 979990001R00Poplatek za skládku-odpad netříděný - suť t 1,75000 2 950,00 5 162,60
66 Výnos z předání Cu krytiny k druhotnému zpracování celk 1,00000 -110 236,00 -t10 236,00

(doloženo vážními listy a fakturací)
87 979011111R0C Svislá doprava sutí a vybouraný!* hmot za prvé podlaží nad t 20,95566 450,00 9 430,05

nebo pod základním podlažím
88 979011121ROCSvislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé t 83,82266 200,00 16 764,53

další podlaží
89 979081111R0COdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,95566 200,00 4191,13
90 979081121R0GOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý t 293,37929 100,00 29 337,93

další 1 km
91 979082111ROO Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10m t 20,95588 1 750,00 36 672,41

92 979082121RodVnltrostaveništnf doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k t 167,64531 300,00 50 293,59
ceně za každých dalších 5 m

Díl VN Vedlejší náklady 68 700,00
93 005121R Zařízení staveniště : Soubor 1,00000! 54 500,00 54 500,00
94 005123 R Územní vlivy Soubor 1,0)000.j 2 000,00 2 000,00
95 00512401GR Koordinační činnost Soubor 1,0)000 2 200,00 2 200,00
Dii HSV Hrubá stavební výroba j

; 14 046,50
96 Oprava věnce jižní štítové zdi-vybouránf suti.dozdéni, l m 10,50000 445,00 4 672,50

betonováni rychletvrdnoucím betonem ....................
97 Oprava věnce jižní štítové zdi-materiá! celk 1,00000 2 984,00 2 984,00
98 Oprava spodní částí komínového télesa-odstranéní volných celk 1,00000: 4 250,00 4 250,00

částí spár,spárování .vnější omítka,tmetení.demontáž a
zpětná montáž komínové lávky

99 Oprava spodní části komínového tělesa,montáž komínové lévk; celk 1,00000 1 220,00 1 220,00
100j Přesun hmot staveništni pro HSV ; celk 1,00000 920,00 920,00

Objem prací bez DPH 2 344 814,69
DPH 492 411,08
K vyúčtováni celkem vč. 21% DPH 2 837 226,77

Za objednatele:
Stránka 5 z 5




